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PROTOKÓŁ NR /11

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów RM 
z przewodniczącymi poszczególnych Komisji RM

z dnia 19 stycznia 2011 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Kazimierz Kożuchowski – Burmistrz Miasta Augustowa,

- Pani Joanna Lisek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie,

- Pan Wiesław Jeruć – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie,

- Pan Zbigniew Huszcza – Przewodniczący Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM,

- Pani Anna Maria Szałwińska – Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM,

- Pan Tomasz Śpiczko – Zastępca Burmistrza Miasta Augustowa,

- Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta,

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej.

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Augustowa na 2011 rok.

3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów RM.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM otworzyła Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM w Augustowie.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. pkt 1

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta poinformowała, iż od tego roku, zgodnie z ustawą o finansach publicznych, dokumentem towarzyszącym
projektowi budżetu jest wieloletnia prognoza finansowa miasta na lata 2011 - 2021, którą pokrótce omówiła. Poprosiła o ewentualne pytania.

Pan Radny Adam Sieńko zwrócił uwagę, iż wieloletnia prognoza finansowa miasta, w ciągu 10 lat, przewiduje budowę jedynie trzech inwestycji. Stwierdził, iż
prognoza powinna zawierać kluczowe inwestycje planowane do realizacji. W prognozie nie znalazło się również całoroczne centrum sportowo – rekreacyjne nad
jez. Necko.

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta wyjaśniła, iż zgodnie 
z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej, w wieloletniej prognozie finansowej, można zapisać tylko te inwestycje, na których realizację podpisano umowy,
których wykonanie jest pewne i znany jest ich koszt.

Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM poddała pod głosowanie projekt wieloletniej prognozy finansowej miasta na lata
2011 – 2011.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu 
i Finansów projekt ww. prognozy zaopiniowała pozytywnie, 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się.

Ad. pkt 2

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta przedstawiła plan dochodów i wydatków oraz plan przychodów i rozchodów na 2011 rok. Poinformowała, iż
największym źródłem dochodów miasta są wpływy 
z podatków. Największe wydatki miasto poniesie na oświatę i wychowanie oraz pomoc społeczną. Kwota długu stanowi 46% całości budżetu, przy
dopuszczalnym 60% zadłużeniu. Poinformowała, iż ustawa o finansach publicznych od tego roku nakłada na gminy większą dyscyplinę finansową, 
w związku z tym, że planowane wydatki bieżące nie mogą przekroczyć planowanych dochodów bieżących. Poinformowała, iż Regionalna Izba Obrachunkowa,
uchwałą z dnia 15 grudnia 2010 r. pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Miasta Augustów na 2011 rok i możliwość sfinansowania przedstawionego deficytu.
Również, uchwałą z dnia 15 grudnia 2010 r., pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustów na lata
2011-2021.

Pan Kazimierz Kożuchowski – Burmistrz Miasta i Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta odpowiadali na pytania członków Komisji dotyczące
następujących kwestii:

- inwestycji realizowanych i planowanych do realizacji w 2011 r. oraz dokumentacji przygotowywanej na nowe zadania /m.in. konieczności doprojektowania ul. 3
Maja/,

- całorocznego centrum sportowo – rekreacyjnego nad jez. Necko.

- zbyt dużego zadłużenia miasta, które zwiększy się znacząco i zbliży się do 60% progu w przypadku realizacji całorocznego centrum sportowo – rekreacyjnego,
co w efekcie zablokuje budowę innych, potrzebnych inwestycji 
w mieście /zgłoszono pomysł, aby zmienić projekt budowy całorocznego centrum w taki sposób, aby był on jak najmniej komercyjny, co pozwoli na zmniejszenie
finansowego udziału miasta/,

- podwyżek płac planowanych dla nauczycieli.

Następnie przewodniczący poszczególnych Komisji Rady Miejskiej przedstawili opinie Komisji w sprawie projektu budżetu miasta na 2011 rok.

Pani Anna Maria Szałwińska – Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM poinformowała, iż Komisja ds. Rodziny,
Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM, na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2011 r., projekt budżetu miasta na 2011 r. zaopiniowała pozytywnie 4 głosami za,

Protokół nr 2/11 ze wspól. posiedz. Kom. BiF z przew. z dnia 19.01.2011 r.



Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM, na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2011 r., projekt budżetu miasta na 2011 r. zaopiniowała pozytywnie 4 głosami za,
przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się. Komisja Rewizyjna RM na tym samym posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2011 r. projekt
budżetu miasta na 2011 r. również zaopiniowała pozytywnie 
4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się.

Pan Radny Zbigniew Huszcza – Przewodniczący Komisji 
ds. Promocji Kultury, Sportu i Turystyki RM poinformował, iż Komisja 
ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM, na posiedzeniu w dniu 
13 stycznia 2011 r., projekt budżetu miasta na 2011 r. zaopiniowała pozytywnie, 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.
Komisja ds. Urbanistyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Komunalizacji Mienia RM, na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2011 r., projekt budżetu miasta na 2011
r. zaopiniowała pozytywnie 4 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym 
i przy braku głosów wstrzymujących się. Komisja Uzdrowiskowa RM, na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2011 r., projekt budżetu miasta na 2011 r. zaopiniowała
pozytywnie 4 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i przy braku głosów wstrzymujących się.

Po przeprowadzonej dyskusji, udzieleniu odpowiedzi na zapytania 
i wątpliwości, Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji Budżetu 
i Finansów RM, poddała pod głosowanie projekt budżetu miasta na 2011 rok wraz ze zmianą.

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja Budżetu 
i Finansów RM projekt budżetu miasta na 2011 rok, wraz ze zmianą, zaopiniowała pozytywnie, 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach
wstrzymujących się.

Ad. pkt 3

Komisja ds. Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Augustowie opracowała swój plan pracy na 2011 r., który w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania
został przyjęty jednogłośnie, 5 głosami za.
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